
 ASMENS SU NEGALIA TEISIŲ APSAUGOS AGENTŪROS 
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ASMENS SU NEGALIA TEISIŲ APSAUGOS AGENTŪROS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS 
APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2024 M. SAUSIO 24 D. ĮSAKYMO NR. V-20 „DĖL 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ BŪSTAMS PRITAIKYTI ASMENIMS SU NEGALIA PASKIRSTYMO 2024 
METAIS SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m.               d. Nr. V-    
Vilnius 

 

Vadovaudamasi Būsto pritaikymo asmeniui su negalia poreikio nustatymo, būsto pritaikymo ir 

finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 

m. vasario 19 d. įsakymu Nr. A1-103 ,,Dėl Būsto pritaikymo asmeniui su negalia poreikio nustatymo, būsto 

pritaikymo ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 56 ir 61 punktais, atsižvelgdama, į Asmens su 

negalia dalyvumo užtikrinimo 2024–2026 metų veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2023 m. rugsėjo 25 d. įsakymu Nr. A1-622 „Dėl Asmens su negalia dalyvumo 

užtikrinimo 2024–2026 metų veiksmų plano patvirtinimo“, IV skyriaus lentelės 2.1.20 papunktyje 

nurodytai priemonei – Organizuoti būsto ir jo aplinkos pritaikymą asmenims su negalia, 2024 metams 

patvirtintus asignavimus ir savivaldybių administracijų pateiktas paraiškas skirti Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų būsto pritaikymui finansuoti 2024 metais bei papildomų lėšų būsto pritaikymui 

finansuoti 2024 metais prašymus, 

p a k e i č i u  nurodytu įsakymu patvirtintą Valstybės biudžeto lėšų būstams pritaikyti asmenims 

su negalia paskirstymo 2024 metais sąrašą: 

1. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5 BIRŠTONO  14085,79 13544,03 541,76 270,88“ 

2. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7 DRUSKININKŲ  22926,82 22045,02 881,80 440,90“ 

3. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10 JONAVOS RAJONO  71436,33 68688,78 2747,55 1373,78“ 

4. Pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„13 KAIŠIADORIŲ RAJONO 46412,12 44627,04 1785,08 892,54“ 

5. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15 KAUNO MIESTO  345000,00 331730,76 13269,24 6634,62“ 

6. Pakeičiu 18 punktą ir jį išdėstau taip: 

„18 KELMĖS RAJONO 20956,34 20150,33 806,01 403,01“ 

7. Pakeičiu 24 punktą ir jį išdėstau taip: 

„24 LAZDIJŲ RAJONO 76089,90 73163,36 2926,54 1463,27“ 

8. Pakeičiu 27 punktą ir jį išdėstau taip: 

„27 MOLĖTŲ RAJONO 51498,11 49517,41 1980,70 990,35“ 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

 

9. Pakeičiu 31 punktą ir jį išdėstau taip: 

„31 PALANGOS MIESTO 19687,26 18930,06 757,20 378,60“ 

10. Pakeičiu 38 punktą ir jį išdėstau taip: 

„38 RASEINIŲ RAJONO 59784,82 57485,40 2299,42 1149,71“ 

11. Pakeičiu 39 punktą ir jį išdėstau taip: 

„39 RIETAVO 4990,66 4798,71 191,95 95,97“ 

12. Pakeičiu 51 punktą ir jį išdėstau taip: 

„51 TELŠIŲ RAJONO 102208,45 98338,89 3869,56 1966,78“ 

13. Pakeičiu 52 punktą ir jį išdėstau taip: 

„52 TRAKŲ RAJONO 82593,60 79416,93 3176,67 1588,34“ 

 
 
 
Direktorė               Eglė Čaplikienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Socialinės
apsaugos ir darbo ministerijos 191676548, Švitrigailos g. 11E, LT-
03228 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Valstybės biudžeto lėšų būstams pritaikyti asmenims su negalia
paskirstymo 2024 metais sąrašo patvirtinimo pakeitimo įsakymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-25 Nr. V-212
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Čaplikienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas EGLĖ ČAPLIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-25 15:59:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-25 15:59:23 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-29 19:01:36 – 2025-06-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-25
16:05:54)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-25 16:05:54 DBSIS


